
 2  

 
 
 
 
 
 

Первичное отделение общероссийского общественно-государственного 
движения детей и молодежи «Движение Первых» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993. 
Телефон: +7 (499) 553-13-72 

E-mail: pervye@fa.ru 
https://будьвдвижении.рф 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

«25» июля 2024 г.     № 1/о                                                                                  
 
 

Об утверждении организационной структуры и штатного расписания  
 

В соответствии с пунктом 10.20. Устава общероссийского   
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение 
Первых» от 31.01.2024  о б я з ы в а ю:  

1. Ввести в организационную структуру первичного отделения 
«Движения Первых» Финансового университета следующие структурные 
подразделения: 

Комитет медиа коммуникаций; 
Комитет общественных связей; 
Комитет внутренней работы. 
2. Учредить органы управления первичным отделением  

«Движения Первых» Финансового университета:  
Общее собрание первичного отделения Движения; 
Совет первичного отделения Движения. 
3. Ввести в штатное расписание первичного отделения  

«Движения Первых» Финансового университета следующие должности: 
руководитель Комитета медиа коммуникаций; 
руководитель Комитета общественных связей; 
руководитель Комитета внутренней работы; 
заместитель Председателя первичного отделения; 
секретарь первичного отделения. 
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 
 
ВРИО председателя                                           А.А. Глазков 
 
 



 2 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Согласовано: 

Куратор  

 

_______________  Л.В. Адамская 
«24» июля 2024 г. 


